МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА КЕРЧИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ «ДЕТСКИЙ САД

КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 2 «КАПЕЛЬКА»

Шоссе Индустриальное, д. 1-А, г.Керчь, Республика Крым, 298330,

тел 72058,

sadik_kapelka-kerch@crimeaedu.ru

ПРИКАЗ

11.06.2024 г.

О внесении изменений в

положение о порядке приема,

перевода, отчисления и

восстановления

воспитанников

№ 49-о

На основании от.67 Федерального закона от 29 декабря 2012 года Ж273-ФЗ

«Об образовании в Российской Федерации, приказа Министерства Просвещения

Российской Федерации от 31 июля 2020 №>373 (с изменениями на 1 декабря 202 года)

«Об утверждении порядка организации и осуществления образовательной деятельности

по основным общеобразовательным программам – образовательным программам

дошкольного образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 10.06.2024 г. пункт 2. Раздела 2 Положения о порядке

приема, перевода, отчисления и восстановления воспитанников МБДОУ г.Керчи РК

«Детский сад комбинированного вида № 2 «Капелька» от 10.03.2022 г. в новой редакции:

«2. Дошкольное образовательное учреждение обеспечивает получение

дошкольного образования, присмотр и уход за воспитанниками в возрасте от 2-х месяцев

до прекращения образовательных отношений. Воспитание, обучение и развитие, а также

присмотр и уход за детьми в возрасте от 2-х .месяцев до 2 лет может осуществляться при

создании Учредителем условий, необходимых для осуществления образа .отельного

процесса с учетом санитарных правил и норм».

2. Копию приказа разместить на сайте

Ответственная Алимова Н.П

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой

Заведующий                       Е.В.Шишлевская

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-07-18T16:55:32+0500